Âşık Ali Nedîmî (d. ?/? - ö. ?/?) 3

Nedîm Efendi, Erzurumlu (d. ?/? - ö. ?/19. yy.) 4

Eğinli-zâde Mahmûd Nedîm Bey (d. ?/? - ö. 1255/1839)5

Bu şairlerin tespit edilen şiirlerine baktığımızda elimizdeki Nedîm’le örtüşmediği de

görülmektedir. Eklemek istediğimiz bir diğer husus pek çok beyitte görülen “cân-ı men” ibaresidir.

Bu kullanım doğu Türkçesinde daha yaygın olup divanın Harput’ta ortaya çıkması şairin doğu